**פרוטוקול ישיבת מליאה שלא מן המניין מיום 24 יולי 2016 (יח' תמוז תשע"ו)**

**נוכחים:**

אייל בצר עידו דורי שמעון סויסה משה לפידות זיו ורהפטיג אבנר כרמון
יואל בן ברוך גלעד דקל עדנאן עבד אל חלים שאול פינקרפלד יוחאי פורת מיכאל ראטה
מיקה בכר חנה פרידמן אלי בן סימון חגית אבנרי דורון מור טלי זייד
לימור ירון שי זרעאלי שמואל טלאור אפי קידרון יאיר כץ דניאל די קסטרו
גבי בורנשטיין חיים זרעאלי טוניה ליפשיץ טאהא סוואעד צפריר ביכלר מרדכי הייזלר
ישראל ויזל יוסי גת יריב בן עזר דניאל קורבולי משה ציפורי